Γραμμικό φωτιστικό
CoreLine - Για κάθε
εφαρμογή, όπου ο
φωτισμός είναι
πραγματικά σημαντικός
CoreLine Batten
Το γραμμικό φωτιστικό CoreLine τηρεί την υπόσχεση της CoreLine για πρωτοποριακά,
εύχρηστα φωτιστικά υψηλής ποιότητας. Η αποτελεσματική σχεδίαση κάνει την εγκατάσταση

Ανοχή φωτεινής ροής +/-10%
Γενικές πληροφορίες
Order Code Full Product Name
Τύπος μπαταρίας φωτισμού
έκτακτης ανάγκης Κωδικός ονομασίας σειράς
10024400 BN126C LED52S/840 PSU ELB3 L1500 Lithium BN126C
10026800 BN126C LED80S/840 WIA L1500 - BN126C
10229300 BN126C LED74S/830 WIA L1500 - BN126C
10044200 BN126C LED52S/840 WIA L1500 - BN126C
10045900 BN126C LED80S/840 PSU ELB3 L1500 Lithium BN126C
10065700 BN126C LED52S/840 PSD L1500 - BN126C
10067100 BN126C LED80S/840 PSD L1500 - BN126C
94882299 BN126C LED35S/840 PSU L1500 - -
94883999 BN126C LED32S/830 PSU L1500 - -
94884699 BN126C LED52S/840 PSU L1500 - -
94885399 BN126C LED48S/830 PSU L1500 - -
94886099 BN126C LED80S/840 PSU L1500 - -
94887799 BN126C LED74S/830 PSU L1500 - -
10021300 BN126C LED41S/840 PSU ELB3 L1200 Lithium BN126C
10022000 BN126C LED64S/840 WIA L1200 - BN126C
10043500 BN126C LED41S/840 WIA L1200 - BN126C
10063300 BN126C LED60S/830 WIA L1200 - BN126C
10064000 BN126C LED41S/840 PSD L1200 - BN126C
10066400 BN126C LED64S/840 PSD L1200 - BN126C
94876199 BN126C LED25S/840 PSU L1200 - -
94877899 BN126C LED23S/830 PSU L1200 - -
94878599 BN126C LED41S/840 PSU L1200 - -
94879299 BN126C LED38S/830 PSU L1200 - -
94880899 BN126C LED64S/840 PSU L1200 - -
94881599 BN126C LED60S/830 PSU L1200 - -
94888499 BN126C LED64S/840 PSU L1800 - -
94889199 BN126C LED60S/830 PSU L1800 - -
94890799 BN126C LED100S/840 PSU L1800 - -
94891499 BN126C LED94S/830 PSU L1800 - -
50051899 BN126C LED25_41_64S/840 PSU L1200 - -
50053299 BN126C LED35_52_80S/840 PSU L1500 - -
94874799 BN126C LED22S/840 PSU L600 - -
94875499 BN126C LED20S/830 PSU L600 - -
Τεχνικά χαρακτηριστικά φωτισμού
Order Code Full Product Name
"All-in"
Type

- 3000 K 118 lm/W 2.000 lm
Χαρακτηριστικά ηλεκτρικής λειτουργίας
Order Code Full Product Name Κατανάλωση ενέργειας
10024400 BN126C LED52S/840 PSU ELB3 L1500 44 W
10026800 BN126C LED80S/840 WIA L1500 64 W
10229300 BN126C LED74S/830 WIA L1500 64 W
10044200 BN126C LED52S/840 WIA L1500 44 W
10045900 BN126C LED80S/840 PSU ELB3 L1500 64 W
10065700 BN126C LED52S/840 PSD L1500 43 W
10067100 BN126C LED80S/840 PSD L1500 63 W
94882299 BN126C LED35S/840 PSU L1500 25,5 W
94883999 BN126C LED32S/830 PSU L1500 25,5 W
94884699 BN126C LED52S/840 PSU L1500 40 W
94885399 BN126C LED48S/830 PSU L1500 40 W
94886099 BN126C LED80S/840 PSU L1500 59 W
94887799 BN126C LED74S/830 PSU L1500 59 W
10021300 BN126C LED41S/840 PSU ELB3 L1200 36 W
10022000 BN126C LED64S/840 WIA L1200 54 W
10043500 BN126C LED41S/840 WIA L1200 34 W
Order Code Full Product Name Κατανάλωση ενέργειας
10063300 BN126C LED60S/830 WIA L1200 54 W
10064000 BN126C LED41S/840 PSD L1200 34 W
10066400 BN126C LED64S/840 PSD L1200 54 W
94876199 BN126C LED25S/840 PSU L1200 18 W
94877899 BN126C LED23S/830 PSU L1200 18 W
94878599 BN126C LED41S/840 PSU L1200 31 W
94879299 BN126C LED38S/830 PSU L1200 31 W
94880899 BN126C LED64S/840 PSU L1200 49 W
94881599 BN126C LED60S/830 PSU L1200 49 W
94888499 BN126C LED64S/840 PSU L1800 49 W
94889199 BN126C LED60S/830 PSU L1800 49 W
94890799 BN126C LED100S/840 PSU L1800 75 W
94891499 BN126C LED94S/830 PSU L1800 75 W
50051899 BN126C LED25_41_64S/840 PSU L1200 48 W
50053299 BN126C LED35_52_80S/840 PSU L1500 59 W
94874799 BN126C LED22S/840 PSU L600 17 W
CoreLine Batten
6Product family leaflet, 2024, Ιανουάριος 29 τα δεδομένα υπόκεινται σε αλλαγές
Order Code Full Product Name Κατανάλωση ενέργειας
94875499 BN126C LED20S/830 PSU L600 17 W
Συστήματα ελέγχου και ρύθμιση της έντασης
Order Code Full Product Name Με ρύθμιση έντασης
10024400 BN126C LED52S/840 PSU ELB3 L1500 Όχι
10026800 BN126C LED80S/840 WIA L1500 Ναι
10229300 BN126C LED74S/830 WIA L1500 Ναι
10044200 BN126C LED52S/840 WIA L1500 Ναι
10045900 BN126C LED80S/840 PSU ELB3 L1500 Όχι
10065700 BN126C LED52S/840 PSD L1500 Ναι
10067100 BN126C LED80S/840 PSD L1500 Ναι
94882299 BN126C LED35S/840 PSU L1500 Όχι
94883999 BN126C LED32S/830 PSU L1500 Όχι
94884699 BN126C LED52S/840 PSU L1500 Όχι
94885399 BN126C LED48S/830 PSU L1500 Όχι
94886099 BN126C LED80S/840 PSU L1500 Όχι
94887799 BN126C LED74S/830 PSU L1500 Όχι
10021300 BN126C LED41S/840 PSU ELB3 L1200 Όχι
10022000 BN126C LED64S/840 WIA L1200 Ναι
10043500 BN126C LED41S/840 WIA L1200 Ναι
10063300 BN126C LED60S/830 WIA L1200 Ναι
Order Code Full Product Name Με ρύθμιση έντασης
10064000 BN126C LED41S/840 PSD L1200 Ναι
10066400 BN126C LED64S/840 PSD L1200 Ναι
94876199 BN126C LED25S/840 PSU L1200 Όχι
94877899 BN126C LED23S/830 PSU L1200 Όχι
94878599 BN126C LED41S/840 PSU L1200 Όχι
94879299 BN126C LED38S/830 PSU L1200 Όχι
94880899 BN126C LED64S/840 PSU L1200 Όχι
94881599 BN126C LED60S/830 PSU L1200 Όχι
94888499 BN126C LED64S/840 PSU L1800 Όχι
94889199 BN126C LED60S/830 PSU L1800 Όχι
94890799 BN126C LED100S/840 PSU L1800 Όχι
94891499 BN126C LED94S/830 PSU L1800 Όχι
50051899 BN126C LED25_41_64S/840 PSU L1200 Όχι
50053299 BN126C LED35_52_80S/840 PSU L1500 Όχι
94874799 BN126C LED22S/840 PSU L600 Όχι
94875499 BN126C LED20S/830 PSU L600 Όχι
Λειτουργία έκτακτης ανάγκης
Order Code Full Product Name
Φωτεινή ροή
έκτακτης

10043500 BN126C LED41S/840 WIA L1200 - -
10063300 BN126C LED60S/830 WIA L1200 - -
Order Code Full Product Name
Φωτεινή ροή
έκτακτης
ανάγκης
Τροφοδοσία
έκτακτης ανάγκης
10064000 BN126C LED41S/840 PSD L1200 - -
10066400 BN126C LED64S/840 PSD L1200 - -
94876199 BN126C LED25S/840 PSU L1200 - -
94877899 BN126C LED23S/830 PSU L1200 - -
94878599 BN126C LED41S/840 PSU L1200 - -
94879299 BN126C LED38S/830 PSU L1200 - -
94880899 BN126C LED64S/840 PSU L1200 - -
94881599 BN126C LED60S/830 PSU L1200 - -
94888499 BN126C LED64S/840 PSU L1800 - -
94889199 BN126C LED60S/830 PSU L1800 - -
94890799 BN126C LED100S/840 PSU L1800 - -
94891499 BN126C LED94S/830 PSU L1800 - -
50051899 BN126C LED25_41_64S/840 PSU L1200 - -
50053299 BN126C LED35_52_80S/840 PSU L1500 - -
94874799 BN126C LED22S/840 PSU L600 - -
94875499 BN126C LED20S/830 PSU L600 - -
Αρχική απόδοση (συμβατή με IEC)
Order Code Full Product Name Αρχική χρωματικότητα
10024400 BN126C LED52S/840 PSU ELB3 L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10026800 BN126C LED80S/840 WIA L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
Order Code Full Product Name Αρχική χρωματικότητα
10229300 BN126C LED74S/830 WIA L1500 (0.43, 0.40) SDCM≤3
10044200 BN126C LED52S/840 WIA L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
CoreLine Batten
7Product family leaflet, 2024, Ιανουάριος 29 τα δεδομένα υπόκεινται σε αλλαγές
Order Code Full Product Name Αρχική χρωματικότητα
10045900 BN126C LED80S/840 PSU ELB3 L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10065700 BN126C LED52S/840 PSD L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10067100 BN126C LED80S/840 PSD L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94882299 BN126C LED35S/840 PSU L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94883999 BN126C LED32S/830 PSU L1500 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94884699 BN126C LED52S/840 PSU L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94885399 BN126C LED48S/830 PSU L1500 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94886099 BN126C LED80S/840 PSU L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94887799 BN126C LED74S/830 PSU L1500 (0.43, 0.40) SDCM≤3
10021300 BN126C LED41S/840 PSU ELB3 L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10022000 BN126C LED64S/840 WIA L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10043500 BN126C LED41S/840 WIA L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10063300 BN126C LED60S/830 WIA L1200 (0.43, 0.40) SDCM≤3
10064000 BN126C LED41S/840 PSD L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10066400 BN126C LED64S/840 PSD L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
Order Code Full Product Name Αρχική χρωματικότητα
94876199 BN126C LED25S/840 PSU L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94877899 BN126C LED23S/830 PSU L1200 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94878599 BN126C LED41S/840 PSU L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94879299 BN126C LED38S/830 PSU L1200 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94880899 BN126C LED64S/840 PSU L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94881599 BN126C LED60S/830 PSU L1200 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94888499 BN126C LED64S/840 PSU L1800 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94889199 BN126C LED60S/830 PSU L1800 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94890799 BN126C LED100S/840 PSU L1800 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94891499 BN126C LED94S/830 PSU L1800 (0.43, 0.40) SDCM≤3
50051899 BN126C LED25_41_64S/840 PSU L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
50053299 BN126C LED35_52_80S/840 PSU L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94874799 BN126C LED22S/840 PSU L600 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94875499 BN126C LED20S/830 PSU L600 (0.43, 0.40) SDCM≤3
Προϋποθέσεις εφαρμογής
Order Code Full Product Name
Κατάλληλο για τυχαίους κύκλους
on/off
10024400 BN126C LED52S/840 PSU ELB3 L1500 Δεν εφαρμόζεται
10026800 BN126C LED80S/840 WIA L1500 Δεν εφαρμόζεται
10229300 BN126C LED74S/830 WIA L1500 Δεν εφαρμόζεται
10044200 BN126C LED52S/840 WIA L1500 Δεν εφαρμόζεται
10045900 BN126C LED80S/840 PSU ELB3 L1500 Δεν εφαρμόζεται
10065700 BN126C LED52S/840 PSD L1500 Δεν εφαρμόζεται
10067100 BN126C LED80S/840 PSD L1500 Δεν εφαρμόζεται
94882299 BN126C LED35S/840 PSU L1500 Δεν εφαρμόζεται
94883999 BN126C LED32S/830 PSU L1500 Δεν εφαρμόζεται
94884699 BN126C LED52S/840 PSU L1500 Δεν εφαρμόζεται
94885399 BN126C LED48S/830 PSU L1500 Δεν εφαρμόζεται
94886099 BN126C LED80S/840 PSU L1500 Δεν εφαρμόζεται
94887799 BN126C LED74S/830 PSU L1500 Δεν εφαρμόζεται
10021300 BN126C LED41S/840 PSU ELB3 L1200 Δεν εφαρμόζεται
10022000 BN126C LED64S/840 WIA L1200 Δεν εφαρμόζεται
10043500 BN126C LED41S/840 WIA L1200 Δεν εφαρμόζεται
10063300 BN126C LED60S/830 WIA L1200 Δεν εφαρμόζεται
Order Code Full Product Name
Κατάλληλο για τυχαίους κύκλους
on/off
10064000 BN126C LED41S/840 PSD L1200 Δεν εφαρμόζεται
10066400 BN126C LED64S/840 PSD L1200 Δεν εφαρμόζεται
94876199 BN126C LED25S/840 PSU L1200 Δεν εφαρμόζεται
94877899 BN126C LED23S/830 PSU L1200 Δεν εφαρμόζεται
94878599 BN126C LED41S/840 PSU L1200 Δεν εφαρμόζεται
94879299 BN126C LED38S/830 PSU L1200 Δεν εφαρμόζεται
94880899 BN126C LED64S/840 PSU L1200 Δεν εφαρμόζεται
94881599 BN126C LED60S/830 PSU L1200 Δεν εφαρμόζεται
94888499 BN126C LED64S/840 PSU L1800 Δεν εφαρμόζεται
94889199 BN126C LED60S/830 PSU L1800 Δεν εφαρμόζεται
94890799 BN126C LED100S/840 PSU L1800 Δεν εφαρμόζεται
94891499 BN126C LED94S/830 PSU L1800 Δεν εφαρμόζεται
50051899 BN126C LED25_41_64S/840 PSU L1200 Ναι
50053299 BN126C LED35_52_80S/840 PSU L1500 Ναι
94874799 BN126C LED22S/840 PSU L600 Δεν εφαρμόζεται
94875499 BN126C LED20S/830 PSU L600 Δεν εφαρμόζεται
CoreLine Batten
© 2024 Signify Holding Με την επιφύλαξη παντός δικαιώματος. Η Signify δεν παρέχει καμία διαβεβαίωση ή εγγύηση όσον
αφορά την ακρίβεια ή την πληρότητα των πληροφοριών που περιλαμβάνονται στο παρόν και δεν θα ευθύνεται για οποιαδήποτε
ενέργεια βασίζεται σε αυτές. Οι πληροφορίες που περιέχονται σε αυτό το έγγραφο δεν προορίζονται για εμπορική προσφορά και